QUAESTIO LITURGICA

Quid praescribitur in Rubrica circa extensionem corporali-um et collocationem particulae consecrandae? Quid faciendum sacerdoti dum infra suam Missam elevatur S. Sacramentum, aut in tabernaculo collocatur vel movetur?

AGENDA IN COLLATIONE XIII DIE XXII SEPTEMBRIS

QUAESTIO MORALIS

Quaenam sunt poenae in jure antiquo et nunc in novo in simoniacos latae? An restituenda sit res spiritualis vel temporalis simoniace accepta, et cui facienda restitutio?

CASUS

Vincentius, occulte data pecunia filio suo pingue procuravit beneficium; pluribus vero transactis annis, remorsu percitus conscientiae, rem confessario pandit, qui jubet Vicentio, ut rem filio suo revelet, eique persuadeat, ut beneficio renuntiet et perceptos fructus restituat, cum nulla prorsus fuerit beneficii collatio, utpote simoniaca. Quaeritur: An simonia in re beneficiaria inculpabiliter intercedente, nulla sit beneficii collatio? An bene se gesserit proinde confessarius in casu?

QUAESTIO LITURGICA.

Quae clara voce. quae vero secreto in Missa dicenda sunt? Quomodo proferenda quae in secreto et quae clara voce sunt pronuntianda? Qualis pes prius moveri debeat in accessu ad altare et in recessu ac intra Missam?